PORTARIA PGJ/PI Nº 2575/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  936/2016-GAB/SEJUS,  oriundo  da
Secretaria de Estado de Justiça do Piauí;

CONSIDERANDO, ainda, a indicação feita pela Coordenadora do Centro de Apoio Operacional
das Promotorias de Justiça Criminais, Dra. Marlete Maria da Rocha Cipriano, por meio do Ofício
nº 60/2016-CAOCRIM,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  ELÓI  PEREIRA DE  SOUSA JÚNIOR,  titular  da  48ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina, para  compor  Grupo  de  Trabalho  para  elaborar  plano  de
implantação do Método APAC no Piauí, como política pública de execução penal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E